2

ПРОТОКОЛ № 216
заседания Правления Ассоциации СРО «Центризыскания»
	г. Москва
	02 ноября 2017 года

	Время и место заседания:
	12.00-12.30, 02 ноября 2017 года
г. Москва, Большой Балканский переулок, д.20, стр.1

Председательствовал: президент Ассоциации СРО «Центризыскания» Пасканный В.И.
Секретарь: генеральный директор Ассоциации СРО «Центризыскания» Супрович А.А.
Присутствовали (члены Правления):

1. Пасканный В.И. – президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
2. Акимов А.В. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

3. Антипов А.В. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

4. Егоров Ю.К. – член Правления;

5. Каназаков С.Н. – член Правления;

6. Волкович Е.Ю. – член Правления;
7. Чайка Н.А. – член Правления;

8. Чепикова Д.Б. – член Правления;

Повестка дня:
1. О невступлении в силу решений Правления Ассоциации СРО «Центризыскания» о приеме новых членов в Ассоциацию СРО «Центризыскания» (в части касающейся) (докладчик Мрачковский В.Б.).
По первому вопросу слушали Мрачковского В.Б., который предложил в соответствии с абз.2 п.2.18 Положения о членстве в Ассоциации Саморегулируемой организации «Центральное объединение организаций по инженерным изысканиям для строительства «Центризыскания» в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов, считать соответствующие решения Правления Ассоциации СРО «Центризыскания» о приеме в члены ЦИЗ не вступившими в силу в отношении следующих организаций:

1.
МКУ «Служба единого заказчика» городского поселения Одинцово, рег. № 790, ИНН 5032261269, г. Одинцово, директор Пойтин В.Г.;

2.
ООО «Арктик ТИСИЗ», рег. № 796, ИНН 5190042037,  г. Мурманск, генеральный директор Волкович К.Ю.;

3.
ООО «Спецюгстрой», рег. № 803, ИНН 3446020377, г. Волгоград, директор Митрофанов А.М.,

а указанные организации признать не принятыми в Ассоциацию СРО «Центризыскания».
Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

"за" – 8, "против" – нет, "воздержались" - нет

Решение принято единогласно.

Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили: в соответствии с абз.2 п.2.18 Положения о членстве в Ассоциации Саморегулируемой организации «Центральное объединение организаций по инженерным изысканиям для строительства «Центризыскания» в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов, считать соответствующие решения Правления Ассоциации СРО «Центризыскания» о приеме в члены ЦИЗ не вступившими в силу в отношении следующих организаций:

1.
МКУ «Служба единого заказчика» городского поселения Одинцово, рег. № 790, ИНН 5032261269, г. Одинцово, директор Пойтин В.Г.;

2.
ООО «Арктик ТИСИЗ», рег. № 796, ИНН 5190042037,  г. Мурманск, генеральный директор Волкович К.Ю.;

3.
ООО «Спецюгстрой», рег. № 803, ИНН 3446020377, г. Волгоград, директор Митрофанов А.М.,

а указанные организации признать не принятыми в Ассоциацию СРО «Центризыскания».

Председательствующий

      В.И. Пасканный
Секретарь

         А.А. Супрович